Ofício GP. Nº. 1272/2010

Botucatu, 7 de dezembro de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria à Moção de Congratulações nº. 108/10, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

         Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
A Sua Senhoria a Senhora
MARGARETE MARTINS
Investigadora de Polícia Civil
  Botucatu - SP